РЕШЕНИЕ
22.02.2013                                                   № 18

О внесении дополнений

в решение Совета депутатов

муниципального образования

«Инзенский район»

от 28.04.2008 №57

Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» от 28.04.2008 №57 «Об утверждении Положения о муниципальном учреждении Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Инзенский район» следующие дополнения:

Раздел 2 «Полномочия комитета» Положения о муниципальном учреждении Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области:

«- осуществляет контроль за поступлением платежей за аренду земельных участков;

- осуществляет контроль за поступлением платежей за аренду имущества;

- осуществляет контроль за поступлением платежей земельного налога;

- осуществляет контроль за поступлением платежей налога на имущество».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Вперед».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Инзенского района Куликова Н.И.

Глава района                                                                              В.В. Ломакин

Куликов Н.И.

2-52-03

юд